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Komunikat w sprawie ogłoszenia postępowań konkursowego w
trybie konkursu ofert w rodzaju rehabilitacja lecznicza  

Uprzejmie informuję, że w dniu 30 sierpnia 2021 roku Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego
Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze ogłosił uzupełniające postępowania w trybie konkursu ofert w
rodzaju rehabilitacja lecznicza w zakresach: Lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna z
zakresem skojarzonym (lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna dla osób o znacznym
stopniu niepełnosprawności) - na terenie grupy powiatów: słubicki i sulęciński, Rehabilitacja dzieci
z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/oddziale dziennym z zakresem skojarzonym
(rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/oddziale dziennym z
orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności) – na terenie grupy powiatów: gorzowski,
międzyrzecki, słubicki, strzelecko-drezdenecki, sulęciński, miasto Gorzów Wlkp. Ogłoszenia
postępowań dostępne są w Informatorze o postępowaniach na udzielanie świadczeń opieki
zdrowotnej refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze. Lubuski
Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia informuje, że w ogłoszonych postępowaniach
w trybie konkursu ofert w zakresach: Lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna z zakresem
skojarzonym (lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna dla osób o znacznym stopniu
niepełnosprawności), przyjęto cenę oczekiwaną jednostki rozliczeniowej w wysokości 1,20 zł.
Rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/oddziale dziennym z zakresem
skojarzonym (rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/oddziale
dziennym z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności), przyjęto cenę oczekiwaną
jednostki rozliczeniowej w wysokości 1,10 zł. Harmonogram postępowania konkursowego:
ogłoszenie konkursu - 30.08.2021 r. termin składania ofert - 14.09.2021 r. otwarcie ofert -
16.09.2021 r. godz. 10.00 rozstrzygnięcie konkursu - 11.10.2021 r. Okres obowiązywania umów od
01.11.2021 roku do 30.09.2022 roku. Szczegółowe informacje o postępowaniu konkursowym,
podstawach prawnych oraz materiałach informacyjnych dostępne są w ogłoszeniu, które znajduje
się w Informatorze o postępowaniach na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej refundowanych
przez Narodowy Fundusz Zdrowia.
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